
1 An English porcelain figure, Victory, probably 
Derby, the winged figure standing on a Rococo 
base, lacking trumpet, 27cm. £150-200

2 A matched pair of Coalport covered urns, rams 
head handles, painted with fruit, signed 
respectively J Mottram and N Higgins, 22cm. 
£100-150

3 A Coalbrookdale dessert basket, encrusted with 
flowers, painted reserve of fruit and flowers, 
raised on scrolled feet, restored, width 29cm. 
£40-60

4 Continental porcelain figures, Diana, Ceres, 
Venus, and Bacchus, 24cm and smaller; and 
two other Continental figurines, Shepherdess 
and Minerva; and pair of Derby style bocage 
figures of cherubs. (8) £200-300

5 A blue glass vase, gilt and enamel decoration of 
flowers and foliage, 36cm. £30-40

6 A pair of majolica plates, relief decorated with 
deer and hares, tortoiseshell-glazed backs, 
diameter 23cm. £200-300

7 A pair of Cantonese porcelain baluster shape 
covered vases, applied with temple dogs, 
dragons and a flaming pearl, panelled 
decoration in coloured enamels in Mandarin 
figures, birds and flowers, 35cm. £150-250

8 A Dresden porcelain table-centre, pierced bowl, 
supported by a scrolled column, with cherubs, 
36cm. £50-80

9 A Lladro figure, Milkmaid and Calf, 22cm; a 
Lladro group, children and a goose; and three 
smaller Lladro figures. (Qty: 5) £70-100

10 Three Victorian Tavern rummers, with dimple-
cut bowls, 13cm; and eleven Victorian and later 
rummers. (Qty: 14)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £70-100

11 A Royal Doulton figure, The Old Balloon Seller, 
HN1315, 21cm; and five other Doulton figures, 
Christmastime, Baby, Marie, Rose and Bo 
Peep. (Qty: 6) £60-80

12 A Royal Doulton, Bunnykins set, Henry VIII and 
his Six Wives on a display stand, overall width 
40cm. £40-60

13 A Cranberry glass claret jug, clear glass handle 
and stopper, 26cm; another similar with gilt and 
enamelled decoration; small Cranberry jug; 
Cranberry covered bowl. £40-60

14 A Victorian amber glass novelty crook, spiral 
twisted, 134cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

15 A Nao figure, Newspaper Boy, 25cm, five other 
Nao figures; and another Spanish figurine. (Qty: 
7) £40-60

15A Two limited edition military porcelain figures by 
Michael Sutty, 14th Bengal Lancers, Sowar, 
numbered 13; and Govenors Bodyguard, 
Madras, numbered 51, each approximately 
29cm. (Qty: 2) £200-300

16 A Meissen porcelain pear-shape jug, probably 
late 19th Century, painted vignette of hunting 
scenes, domed lid with a row sprig finial, 24cm; 
and a Berlin ogee-shape pot pourri vase, 16cm. 
(Qty: 2) £150-200

17 A large collection of decorative china including 
tea and coffee ware: Collingwood, Crown 
Staffordshire, Noritake, etc. (Qty: 3 boxes) £40-
60

18 A set of six Edinburgh crystal wine glasses, 
15cm; and other table glassware. £30-50

19 A large Chinese blue and white ginger jar, 
decorated with landscape scene on a stand, 
28cm overall; a pair of smaller ginger jars; and a 
blue and white covered bowl. (Qty: 4)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

20 A large Lladro figure, of a lady in a tall hat, seat, 
damaged, 38cm; and five other Lladro figures. 
(Qty: 6) £50-80

21 A Royal Doulton figure, Top O'the Hill, HN1834, 
21cm; three other Doulton figures, Helen, 
Alexandra, and Moonlight Stroll; a Coalport 
figure, Imogine; and a Royal Worcester figure, 
The Princess of Tara. (Qty: 6) £60-100

22 Three Masons ironstone jugs, 18cm and 
smaller; three other items of Mason pottery, and 
a Brentleigh Ware semi-abstract vase. (Qty: 7) 
£40-60

23 A collection of eight Royal Doulton Bunnykins 
models, Robin Hood series, on stand, stand 
width 37cm. £40-60

24 A Nao figure of a Pierrot, 20cm; a Nao figure of 
Harlequin; five other Nao figures; and three 
other Spanish figurines. (Qty: 10) £50-80

24A Two limited edition military porcelain figures by 
Michael Sutty, Skinners Horse, numbered 78; 
and Skinners Horse, Sowar, numbered 46, the 
later cracked, each approximately 29cm high. 
(Qty: 2) £100-150

25 A Royal Crown Derby bone china toy teapot, 
Imari pattern, damaged, 9cm; two Derby cat and 
kitten paperweights; two Derby cups and a 
saucers, and a plate. (Qty: 8) £50-80
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26 A collection of decorative china, including a 
Burleigh Ware part teaset; Poole platter; Murano 
style liqueur set, etc. (Qty: 4 boxes) £100-200

27 A collection of Royal Doulton Bunnykins, 
including Sir Lancelot, 15cm, boxed; Merlin, 
boxed; Emperor Bunnykins, boxed; and fourteen 
others. (Qty: 17) £80-120

28 A Dresden porcelain oblong shape snuff box, 
painted vignette figures in a garden, after 
Watteau, 8cm; a Dutch delft blue and white 
inkwell, and a Victorian stoneware table top 
moneybox, inscribed Davison. (3) (Qty: 3) £50-
80

29 Japanese eggshell type tea ware; a pair of 
Satsuma ovoid vases; Chinese porcelain tea set 
for six; and a Doulton Kingfisher pattern tea-for-
two (lacking sandwich plates) £100-150

30 A Nao figure, of a girl with a goose and puppy, 
28cm; and six other Nao figures. (Qty: 7) £50-80

31 A collection of Royal Doulton Bunnykins; 
including, Ships Captain, 15cm, boxed; another, 
Pirate boxed; another, Boatswain, boxed, 
another, Bath-night Bunnykins, on a stand; and 
fourteen others. (Qty: 18) £70-100

32 An iridescent glass scent bottle, with its stopper, 
19cm; three other items of ornamental glass, 
and a Mexican model of a turtle. (Qty: 5) £20-30

33 Whitefriars Textured Glass vase, designed by 
Geoffrey Baxter, bark effect, pewter colourway, 
19cm £40-60

34 Beswick Beatrix Potter, Benjamin ate a lettuce 
leaf (1992), Jeremy Fisher, (1989), Peter in the 
Watering Can, (1999), Peter ate a Radish, 
(1995), Royal Doulton Harry Potter plate, The 
Mirror Holds the Answer, two figures, Albus 
Dumbledore and The Remembral Recovery, two 
Toby jugs, The Foaming Quart figure and two 
Goebel birds. £50-80

35 A collection of blue glazed storage jars; other 
kitchen storage jars; Stanley Pottery, Jutland 
pattern dinnerware, etc. (Qty: 2 boxes)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

36 A pair of modern Chinese blue and white vases, 
30cm; and a set of twenty covered jars. (Qty: 
22)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

37 A pair of Sitzendorf figures, Shepherd and 
Shepherdess, 17cm; two Coalport cottages; twin 
towers; and The Umbrella House; other 
decorative ceramics, carriage clock, etc. £40-60

38 Four Royal Worcester figurines, from the 
Victoria and Albert Museum Collection, 25cm 
and smaller; four other Royal Worcester figures; 
and seven Coalport figures. (Qty: 15) £100-150

39 A Royal Crown Derby paperweight, designed as 
a Frog, 9cm; Royal Doulton figure,The Wizard; 
and other decorative ceramics, including a 
Staffordshire jug, The Death of Abel. £40-60

40 Chinese blue and white porcelain moon flask, 
bearing four character mark, panels painted with 
figures, 26cm. £60-100

41 Chinese export porcelain plate, decorated with 
figures by a river, painted in famille rose 
enamels, diameter 20cm. £25-40

42 A Royal Doulton figure, Father Christmas, 
HN3399, 26; eleven other Royal Doulton figures; 
a Minton figure, and two others. (Qty: 12) £80-
120

43 A Nailsea-type shepherd's crook, design glass 
cane, red, white and blue spiral decoration, 
119cm long. £30-40

44 A Dutch Delft blue and white ewer, griffin head 
handle, restored, 35cm. £30-40

45 Two Victorian bone china 'named' mugs, 9cm; a 
small collection of copper lustre ware, Toast 
Master's glasses, etc.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

45A Chinese blue and white export porcelain plate, 
diameter 21cm; and other ceramics (9) £30-50

46 Two olive green glass onion-shape decanters, 
21cm and 19cm; and three glass jars. (Qty: 5)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

47 Worcester jug, 18th Century, blue and white, a 
similar saucer and two bowls, all damaged. 
(Qty: 4) £70-100

48 Collection of coloured glass chemist's bottles, 
some labelled. (Qty: 2 boxes)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £70-100

49 House of Faberge, Snow Dove jewellery box, 
width 20cm; Royal Worcester, Forget-me-not 
ornamental china; a pair of Sitzendorf table 
lamps; plated ware, etc. £40-60

50 A Royal Doulton Series Ware plate, Charles 
Dickens, diameter 26cm; Royal Crown Derby 
paperweight; Victorian blue glass scent bottle; a 
pair of Delft models of recumbent cattle, etc. 
(Qty: 3 boxes) £30-40
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51 A collection of Victorian pottery chemist's 
bottles, mostly labelled, 30cm and smaller.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

52 Wedgwood bone china teaset, Swallow pattern; 
Royal Doulton, Harlow pattern teaware, other 
decorative teaware and ornamental china. (Qty: 
3 boxes) £40-60

53 A Chinese Export porcelain soup plate, 
decorated in colours, diameter 22cm; a Derby 
sauce tureen, decorated in Imari colours; other 
decorative china, glassware etc. (Qty: 2 boxes) 
£40-60

54 Large collection of chemist's bottles including 
dry drug jars, some reproductions. (Qty: 4 
boxes)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £150-200

55 A quantity of small objects, including teaware, 
Staffordshire Toby jugs, NatWest money banks; 
decorative items, etc. (Qty: 3 boxes) £40-60

56 Pair of mallet-shape cut glass decanters, 25cm; 
other cut glass table ware. (Qty: 2 boxes) £30-
50

57 A Victorian ruby overlaid claret jug, plated 
mounts, 22cm; small collection of Cranberry 
glass and other table crystal. £50-80

58 A Sitzendorf table lamp, column modelled with 
figures, the domed shade with lithophane 
panels, 58cm. £100-150

59 Royal Dux table lamp, modelled with shepherd 
and shepherdess musicians, gilt metal mounts 
with shade 91cm. £100-200

60 A Poole Pottery plate, commemorating the 
building of the HM Sloop Viper, drawn by Arthur 
Bradbury, diameter 33cm. £80-120

61 A Chinese famille rose rose bowl, floral 
decoration, restored, diameter 30cm; famille 
rose rose bowl, restored; famille rose charger, 
restored; Cantonese charger, damaged; and 
other Chinese bowls. (Qty: 9) £80-120

62 A Noritake dinner service in the "Balboa" 
pattern, white ground with pale blue pattern 
having a silver coloured border, thirty-one 
pieces in total, comprising serving dishes, 
plates, bowls, cups and saucers. £30-40

63 Chinese Wanli style blue and white jar, modern, 
24cm; other Chinese blue and white ceramics; 
together with a pair of models of Temple lions.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £70-100

64 A Victorian cranberry glass epergne, with four 
flutes, three hanging baskets, crimped circular 
base, 53cm. £80-120

65 An extensive Wedgwood bone china table 
service, Lichfield pattern, and Wedgwood Ice 
Rose pattern teaware. £80-120

66 Susie Cooper earthenware part dinner service, 
decorated with flowers and leaves, including a 
pair of circular vegetable tureens, width 26cm. 
£120-180

67 Minton bone china teaset, Haddon Hall pattern; 
a collection of Loselware £30-50

68 Royal Worcester part dinner and tea service, gilt 
borders and exteriors, mostly worn. £50-70

69 Wedgwood bone china table service, 
Beaconsfield pattern; Royal Doulton Tonkin 
pattern tea set (a large quantity) £50-80

70 Susie Cooper part dinner service, floral 
decoration, shaded pink outlines; together with a 
teapot £30-50

71 A collection of glassware, including a jug with 
fern decoration and six matching tumblers and 
six matching "port" glasses, a ship's decanter, a 
1930s decanter and two small glasses. £50-80

72 A Wedgwood & Barlaston part service, Mayfield 
pattern, decorative plates; a pair of Portmeirion 
botanic garden candlesticks; other decorative 
ceramics; two County Artist's models etc. £50-
80

73 A collection of crystal glassware, Tutbury, 
Waterford, Villeroy & Boch. £40-60

74 A Victorian Staffordshire pottery basket-shape 
biscuit box, with plated mounts, printed floral 
decoration, 20cm. £100-150

75 Pair of Continental pottery vases, tubelined with 
Art Nouveau style floral bud design, mounted 
with silver collars, 14cm; and a Beswick model 
of a Pointer. (Qty: 3) £40-60

76 Twenty Royal Copenhagen Year Plates 1967-
1986, seven Port of Liverpool plates. £80-120

77 An extensive collection of Spode bone china, 
Spode's Italian pattern, including dinner ware, 
serving dishes, storage jars, basin, etc. £200-
300

78 An electroplated cocktail shaker, 23cm, plated 
flatware and other items, metal and wooden 
tools, and a Waymaster letter balance. £30-50

79 An electroplated oval tray, gadrooned outlines, 
width 56cm; plated three-light candelabra; and 
other plated wares. £40-60

80 A copper oil lamp, opaque shade, complete with 
chimney, 54cm. £20-30
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81 An oak petrol desk calendar, plated fascia, width 
21cm; a Morocco jewellery casket, lacking 
interior; a pair of opera glasses; cigarette cases, 
etc.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

82 A French spelter figure of Victory, 45cm; 
moulded glass comport with a plated rim; glass 
candlesticks, etc.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

83 A Victorian copper kettle, 30cm; a galvanised 
cash tray; cast iron scales; brass weights; and 
other metalware.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

84 A collection of early/ mid century Children's 
books, in three boxes £20-30

85 A nest of miniature pharmacy-style drawers, 
width 31cm; and old elm tobacco jar; a turned-
wood wig stand;a Georgian pewter snuffbox; 
and a tin spice box.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £100-150

86 A silver-plated salver, curved and gadrooned 
rim, 31.5cm diameter, pair of candlesticks, 
sauce boat, teapot, boxed and loose teaspoons 
etc. £80-120

87 A solid alabaster urn-shape table lamp, with 
shade, 36cm overall; and a pair of bronzed blue 
Celeste porcelain table lamps. (Qty: 3) £30-50

88 A pair of Victorian allegorical speller figures, on 
turned marble socles, 45cm, as found. £50-80

89 A George III sarcophagus-shape tea caddy, 
stringing and banding, two sectional interior, 
width 31cm; a Victorian mahogany box; and a 
simulated tortoiseshell box. (Qty: 3)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

90 A monocular microscope, Elitz Wetzlar, 
No.160631, 28cm as assembled, in a wooden 
case. £40-60

91 A lacquered brass student microscope, 24cm as 
assembled; field microscope, in a mahogany 
case; two telescopes; and a pedestal lens. (Qty: 
5)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £100-150

92 An orange glass dressing table set, an ebony 
dressing table set, comprising mirrors, nail 
buffers, brushes, buttonhooks, and a metal 
brush and mirror set with marcasite and 
embroidered central decoration. £20-30

93 Three Staunton pattern chess sets, folding 
board; set of Empire dominoes.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

94 Linen & lace: baby's bonnet's, trims, other small 
items, two boxes £30-50

95 Chenille table cloth; other antique and vintage 
textiles, millinary, etc. £40-60

96 Linen & lace: a collection, in three boxes £50-80
97 Linen & lace: a collection, in three boxes £50-80
98 Collection of milliner's hat stands; millinery; tin 

wig box
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

99 Collection of modern beechwood artist's lay 
figures
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

100 A German bisque head doll, fixed eyes, open 
mouth, composition jointed body; and another 
large doll with composition head and body. (Qty: 
2) £40-60

101 Old black teddy bear and a bisque head doll by 
Armand Marsielle, stamped AM Germany 351 2 
1/2K, open mouthed, eyes missing, worn and 
marked, composition jointed body. £40-60

102 A Victorian stained wood hand mirror, turned 
handle, 34cm overall; another hand-held mirror; 
a walnut framed inspection mirror; and a 
collection of magnifying glasses.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £100-150

103 A set of French porcelain furnishings, including 
finger-plates, handles, and escutcheons. £30-40

104 Set of bowling woods, in a cloth carry case £30-
50

105 A modern aneroid wall barometer, 51cm; brass 
and wooden items. £50-80

106 An early 20th Century French gilt metal table 
clock barometer and thermometer, 21cm. £50-
80

107 Needlework and needlecraft: collection of books, 
accessories, tapestry panel and frame, etc. £30-
50

108 A flat metal punch ladle, set with a George III 
shilling, 1787, twisted whalebone handle, 35cm; 
and oval plated tray, and other plated wares.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80
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109 A Victorian walnut mantel clock, white 
enamelled dial, movement marked V.A.P. 
Brevete, 18cm; a walnut straight-sided oval 
caddy box, stained wood shelves, pewter 
castors, etc.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

110 An electroplated canteen of cutlery, Kings 
pattern, cased; a set of plated teaspoons, 
cased; and other plated cutlery.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

111 Edwardian oak tantalus, plated mounts, with 
three spirit decanters, width 35cm £50-80

112 Pair of Victorian mahogany near cuboid caddy 
boxes, 15cm; and a mahogany box, width 49cm. 
(Qty: 3)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

113 An enamelled frieze advertisement, 
CRAWFORDS BISCUITS ARE GOOD 
BISCUITS, width 49cm; another, Beechams 
Pills; two enamelled porter's badges; and two 
wooden shoes trees.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

114 A doll's Windsor chair, 37cm; a collection of 
darning mushrooms; and other items of treen.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

115 Pair of bowling woods, marked EBA, in a case. 
£20-30

116 Small quantity of woodworking tools and set 
squares. (Qty: 1 box) £40-60

117 A Victorian mahogany and stained wood 
dentists stand, square tray top, four small 
drawers under, width 75cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

118 A 19th Century brass tobacco box, octagonal 
shape, 16cm, pair of brass candlesticks, silver-
plated Christening mugs, twin-handled trophy 
cup, cast iron novelty money box "Trick Dog" 
etc. £50-80

119 A brass helmet-shape coal scuttle, 26cm; 
another helmet-shape coal scuttle; a small 
copper kettle; brass trivet, and other 
metalwares. £50-80

120 Painted wooden wall clock, weight driven 
movement, 36 cm; clocks and clock parts £40-
60

122 Four wooden boxes, including a bone-backed 
domino set, and two photograph frames. (Qty: 1 
box) £30-40

123 A small oak smoker's cabinet, glazed panelled 
door, 25cm. £10-20

124 Collection of Sporting & Hunting books; Jim, 
First of the pack, edition of 750, by Admiral Sir 
James Eberle GCB Thomas SMith Extracts from 
the Diary of a Huntsman, The Badminton 
LIbrary "Hunting" 1906, D James & W Stephens 
IN Praise of Hunting 1960, (spine printed in 
reverse), d.j., and nine other books, two by Cecil 
Aldin, two by Scrutator, one by Yei-over 
Thoughts on Hunting by Peter Beckford, signed 
copy of "My Story" by Gordon Richards 1955, 
etc. £60-80

125 Simon Whistler, On A Glass Lightly, Libarnus 
Press, 2004, cloth in a slip case; and a small 
collection of Folio Society publications. (Qty: 10) 
£20-40

126 A French brass-cased carriage clock, white 
enamelled dial, platform escapement, striking on 
a bell, 14cm, in a carrying-case. £40-60

127 A French antimony desk stand, designed as a 
World War I sniper, set on a marble plinth, width 
20cm; and a German PoW ashtray. (2) £60-80

128 Victorian balance scale, stamped "Fanner, 
London", mahogany drawer base with ebonised 
pull, with part sets of brass weights, width 32cm, 
height 47cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

129 A French ebonised mantel clock, white 
enamelled dial, in a drum-shape casing, cylinder 
movement, striking on a bell, 24cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

130 Mrs Beeton’s Household Management, circa 
1930; Pigot & Co Leicestershire Directory 1835; 
Slater's Directory of Leicestershire, 1862; Kelly's 
Directories; Wright's Directories (a collection)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £100-150

131 Spirits: Hennessy, Very Special Cognac, and 
Martell VSOP Medallion, Fine Old Cognac, both 
boxed. (Qty: 2) £30-40

132 Edwardian inlaid mahogany mantel clock, 
French cylinder movement, 30cm wide; and an 
oak mantel clock, silvered dial, 20cm high. (Qty: 
2) £20-30

133 John Cary, Cary's New and Correct English 
Atlas, being a new set of county maps from 
actual surveys, London 1793, 4to, calf. £200-
300
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134 A late 19th Century French tortoiseshell 
veneered mantel clock, circular enamelled dial, 
cylinder movement striking on a gong, 39cm. 
£150-250

135 Art Deco gold patinated spelter figure of a lady 
golfer, in the style of Ferdinand Preiss, on an 
alabaster plinth, restored, 22cm. £40-60

136 An Edwardian oak mantel clock, white 
enamelled dial, movement striking on a gong, 
28cm. £40-60

137 Leicestershire maps: A set of Ordinance Map 
Office sheets, cloth backed, published by Col. 
Colby, 1840, the eight sheets in a leather case. 
Footnote: The collection comprising sheet 
no.45,46,52,53,63,64,70,71. £100-150

138 A walnut cased mantel clock, silvered chapter 
ring, signed Dent, Pall Mall, London, timepiece 
movement, 23cm. £50-80

139 A French Empire style mahogany and brass 
mounted mantel clock, incorporating an older 
silvered dial and timepiece movement, 32cm. 
£40-60

140 A bronze animalia, modelled as a Mule.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

141 Jean de la Fontaine, The Fables of La Fontaine, 
translated into English verse by Walter 
Thornbury, will illustrations by Gustav Dore, 
n.d., half calf, defective. £40-60

142 Books on antiques and collecting, primarily 
pewter and ceramics, including Journal of the 
Pewter Society, three boxes £40-60

143 Three graduating silvered witches balls, 26cm 
and smaller. (Qty: 3) £30-50

144 Two beer pumps, and a stoneware wine barrel, 
38cm. (Qty: 3) £30-50

145 A 1920s cane motoring picnic hanper with 
original fitments, (incomplete) by GW Scott & 
Sons, comprising two rattan covered bottles, 
three plated covered containers, copper kettle 
and burner, and four place settings, hamper 66 
x 41cm, basket with heavy worm damage. £80-
120

146 A pair of alabaster 'column' table lamps, 57cm, 
and excluding fitments; and a French style brass 
bouillotte table lamp. (Qty: 3)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

147 Leather 'shoulder of mutton' gun case, length 
79cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

148 A collection of maritime charts, from the latest 
Admiralty surveys, mostly circa 1950. £30-50

149 Hailwood's Improved Miners Safety Lamp, 
26cm; a lantern, marked London Clipper Fleet; 
vintage cycle lamp; other lamps, and parking 
meter head. £60-100

150 A warming pan, pierced cover, metal and 
fruitwood handle, probably late 18th Century, 
length 99cm; and two other 19th Century 
warming pans. (Qty: 3) £50-80

151 Five North African riveted metal containers, 
31cm and smaller; two similar bowls. (Qty: 7)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

152 A Rococo style gilt gesso wall mirror, of small 
size, arched plate, 35cm; and a circular wall 
mirror, engraved decoration. (Qty: 2) £60-100

153 Business Ledgers, 1912-17, two vols, 4to, half 
calf
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

153A John Harwood Hill, History of Market 
Harborough, Leicester 1875, cloth (defective); 
James Thompson, The History of Leicester, 
1849, together with the subsequent edition, 
History of Leicester in 18th century, 1871, 
uniform cloth; other books of local interest £70-
100

153B French Line Engravings, a loose folio, images 
from the late 18th century (seemingly 
incomplete) £50-80

154 A mahogany till drawer, width 17.5cm, length 
45cm, height 18cm. £50-80

155 A silver-plated canteen of cutlery by George 
Butler in the Kings pattern - eight place settings. 
£50-100

156 Remi Mel, Les Soldats de Remi-Mel, Scenes 
taken at the Front, a loose folio of engravings, 
Paris circa 1918 £40-60

157 Mahogany and inlaid barometer, signed P & A 
Canova, Huntingdon, defective, the case inlaid 
with shell motifs, 98cm; together with a brass 
warming pan. (Qty: 2) £30-50

158 A Victorian maquette, sleeping boy, on ebonised 
plinth, restored. £70-100

159 A pair of Gothic Revival gilt metal candlesticks, 
tri-form bases, 49cm; and a pair of ecclesiastical 
style brass pricket candlesticks. (Qty: 4)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80
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160 A brass Corinthian column oil lamp, clear glass 
reservoir, tinted shade, with chimney 75cm. £50
-70

161 A pedestal oil lamp, with clear glass chimney, 
Cranberry glass reservoir, alabaster column, 
78cm. £80-120

161A Michael Warren, two limited edition woven silk 
panels,Great Crested Grebe, and Pintail Duck, 
boxed; a boxed Chinese plate, second half 20th 
century; a decorative lustre tile by Su Turner for 
the Bodleian Library, 'Rose'. (Qty: 3) £40-60

162 Small German library globe, Columbus; pair of 
globe mounted bookends, and one other. (Qty: 
4)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

163 Advertising: HOVIS sign, circa 1940s, letters on 
two metal straps, length 160cm
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

164 Milkmaid Brand Milk enamelled advertising sign, 
122x82cm, (a.f.). £400-600

165 Pair of Victorian copper moulds, engraved crest 
and initials BR, diameter 16cm. (Qty: 2) £40-60

166 Magic lanturn stand, metalware, scales and 
trays. £40-60

167 A pair of rectangular drain hoppers, width 38cm; 
two others; cobbler's lasts. (Qty: 5) £50-80

168 A Victorian copper warming pan, turned wood 
handle, 109cm; and a copper two-handled pan. 
(Qty: 2) £40-60

169 A Victorian rosewood and inlaid shoe-shape 
snuffbox, length 12cm; and a brass-mounted 
spirit level, 21cm. (Qty: 2)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £60-80

170 An unusual bookmark with head-shaped finial, 
garnet eyes and agate headwear. £40-60

171 Gran Tourisme metal model kit, 19 Reliant 
Coupe 1964-1970, by Mikansue . £20-30

172 A pewter-faced presentation strut clock, circa 
1930s, Tudric, No.01860, silvered dial, 10cm. 
£60-80

173 A Barrister's wig, in an oval tin box, named H.E. 
MILNE esq., width 24cm
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £60-80

174 Bank notes: Peppiatt, two Ten Shillings and two 
One Pound notes; a collection of cigarette cards 
in albums; and a small collection of coins, 
including commemorative Crowns. £50-70

174A A collection of coins, to include George VI 1937 
specimen set, commemorative crowns, ring 
binder album with some silver coins, cupro-
nickel, Georgian and later copper coinage, 
tokens and some world coins. £80-120

175 Two silver vesta cases, Birmingham 1894 and 
1906, two silver open face pocket watches, 
London 1886 and 1908, an Autocrat simulated 
tortoiseshell combination cigarette case with 
integral cigarette lighter, boxed, 12.3cm, and 
another leather bound cigarette case. £80-120

176 Stamps: A small collection First Day Covers. 
£30-50

177 A Stevengraph silk panel, Dick Turpin's Ride to 
York, 15cm, framed; another, For Life or Death; 
and another, The Good Old Days. (Qty: 3) £50-
80

178 An early Victorian silhouette profile head and 
shoulders, gentleman, 9cm x 7cm, ebonised 
frame; and other silhouettes. £120-180

178A A leather manicure set by Saphir and a green 
leather jewel box £50-70

179 Postcards: a collection of loose cards, including 
some view sets (a box) £40-60

180 A cased set of teaspoons by Joseph Rodgers & 
Sons, Sheffield 1901, a set of six golf related 
teaspoons by Vaughton & Sons, gilded bowls, 
Birmingham 1928-1932, three Georgian 
teaspoons, a cased spoon and pusher set, silver 
backed hand mirror, two brushes, 800 standard 
silver cream jug etc., total weighable silver 
approximately 14oz. £100-150

181 Medals: A group of six to 3-3207 PTE A. LOWE, 
YORK & LANC R including World War One trio, 
with 1914/15 Star, and General Service medal 
with North West Persia bar; George VI General 
Service medal, with Malaya Bar to T/19194719 
D.B. LOWE, RASC; Elizabeth II medal with 
Northern Ireland bar to 24589079 PTE J.J. 
BEARD, DERRY; National Service Medal; some 
related ephemera in an attaché case. £100-150

182 Group of four WWII medals, to A/S Frederick 
John Hobby HMS Cleopatra, including Atlantic 
Star and Africa Star; album of photographs, 
'Mediterranean 1942'; ephemera, embroideries, 
Jolly money box, etc £60-90

183 A set of ladies Progen golf clubs, in a 
Mitsushiba nylon golf bag. £50-80

184 Three Hardy “Fibralite” fishing rods, one two-
section 9’3” line #10; and two 3-section 10’3” 
line #6; in canvas sleeves. £100-150
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185 Sea fishing rods: Abu Garcia Conoloa Pro Boat, 
15-20lbs, 7’9”, in tube, and similar 15-30lbs also 
in tube; a Norcro 50lb rod; two Penn Powerstix 
Pro rods including a 23/30lb and a 30/50lb, 7’4”, 
in tubes and a Penn reel, 230GTO level wind (6) 
£100-150

186 A quantity of split cane fishing rods, all 
assembled by MJ Kenney of Market 
Harborough; and a JW Taylor Trudex centre pin 
reel. £40-60

187 Five vintage centre pin brass and mahogany 
fishing reels, two 4 1/2", 4", 3", and 2 3/8". (Qty: 
5) £50-70

188 Five all-brass centre pin fly fishing reels, 
including an Allcocks 2 1/4" reel, three 3" reels, 
and a 2" reel. (Qty: 5) £50-80

189 An Allcocks Aerialite 3 1/2" centre pin fishing 
reel, and various others, including a 5" sea 
fishing bakelite reel, a 4" Aerialite, a 2 1/4" 
bakelite reel, and three alloy centre pin reels. 
(Qty: 7) £60-80

190 An Alvey Snapper sea fishing reel, 5 1/4", 
chrome and bakelite; a Japanese Seiko Olympic 
reel, and four vintage spinning reels. (Qty: 6) 
£50-70

191 A quantity of ten vintage split-cane fly fishing 
rods, including: an J S Sharpe Fario Club 8'5" 
for line #5-6; an Allcocks De-luxe 3-section; 
Martin James 3-section; a 9ft 2-section 'Clan 
Rod' by the Trossachs; and others. (Qty: 10) 
£150-200

192 A quantity of seven vintage split-cane fly fishing 
rods, including: a Partridge 2-section rod; three 
Edgar Sealy Octofloat de-luxe rods; a Dawsons 
Sabina; Henry Aiken Superflex rod, and others. 
(Qty: 7) £150-200

193 A quantity of vintage bamboo and split-cane fly 
fishing rods and accessories, including a HSS 
Sheffield rod, bamboo rods retailed by Tommy 
Wadsworth of Leicester, and a number of 
bamboo and brass landing gear handles, etc. 
(Qty: 25) £100-150

194 A Milward's Floatrover, and a Flyrover, 3-section 
split cane fishing rods, in canvas sleeves. (Qty: 
2) £60-80

199 Part canteen of electroplated cutlery, Davenport 
& Sullivan, Sheffield, in a fitted case £80-120

200 A brass trumpet, Zenith, London, 52cm; copper 
bugle; copper hunting horn; recorder; two 
guitars, and a mandolin. (Qty: 7)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £70-100

201 A quantity of silver and silver-plated flatware in 
variations of the Kings Pattern, including 
Georgian and Victorian spoons and forks 
marked Dublin 1831 and 1863, Edinburgh 1825, 
1829, 1855 and Glasgow 1820 and 1844, total 
of weighable silver approximately 64.8oz £700-
900

202 A silver mounted whisky noggin by Hukin & 
Heath (John Thomas Heath & John Hartshorne 
Middleton), Birmingham 1908, a cut glass bowl 
with silver lid by Harrison Brothers & Howson 
Ltd, Birmingham 1990, four rattail teaspoons by 
Josiah Williams & Co (George Maudsley 
Jackson), London 1890, and other silver spoons 
and napkin rings, total weighable silver 
approximately 9.4oz. £100-150

203 A silver salver by Adie Brothers Ltd, circular with 
stepped shaped reeded border, three hoof feet, 
Birmingham 1927, 21.3cm diameter, 
approximately 11.5oz. £100-150

204 A silver Christening mug by John Aldwinckle 
and Thomas Slater, leaf-capped scrolled handle, 
embossed body, circular foot, London 1891, 
9cm, a Victorian silver goblet by Josiah Williams 
& Co, engraved wreath design, beaded circular 
foot and knob, Exeter 1876, 15cm, total gross 
approximately 9.4oz, and a small yellow metal 
tie-pin, knot finial, marked 9ct. (Qty: 3) £80-120

205 A pair of silver napkin rings by C J Vander Ltd, 
plain oval shape, London 1973, total 
approximately 3.7oz. (Qty: 2) £40-60

205A A silver miniature playing card holder, maker's 
mark rubbed, Birmingham 1899, a pair of silver 
napkin rings, and a small amethyst geode. £50-
80

206 An Elkington & Co three-light candelabra, 
tapered reeded column, removable arm and 
sconces, 41.5cm. £70-100

207 A silver matched three-piece teaset, half-fluted 
design, gadrooned rim, teapot by Mappin & 
Webb, Sheffield 1913, sugar bowl and milk jug 
by Fordham & Faulkner (William Charles 
Fordham & Albert Buckley Faulkner), London 
1897, total approximately 35.3oz, plus plated 
sugar tongs. (Qty: 4) £100-250

208 A silver chippendale style salver by Francis 
Howard Ltd, three hoof feet, Sheffield 1977, with 
additional silver jubilee mark, approximately 
10oz. £100-150

209 An Art Nouveau style silver three-piece teaset 
by Roberts & Belk Ltd, octagonal body with 
curved rim, on four plant-style feet, Sheffield 
1905 and 1907, total approximately 32oz. (Qty: 
3) £200-300
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210 A silver repousse chased pedestal bowl by 
Elkington & Co Ltd, floral and foliage design, 
crimped rim, 15.3cm diameter, Birmingham 
1903, small coffee pot, maker's mark rubbed, 
Birmingham 1896, and a glass butter dish in 
silver stand by Walker & Hall, Sheffield 1946, 
total weighable silver approximately 8.3oz. £120
-150

211 A silver chippendale style salver, maker's mark 
rubbed, four hoof feet, Birmingham 1948, 
approximately 18oz. £200-250

212 A silver four piece tea set by H Pidduck & Sons, 
comprising tea pot, hot water jug (20cm), sugar 
bowl and milk jug, Celtic design rim, London 
1971, with a similar design Scottish cream jug 
by J B Chatterley & Sons Ltd, dragon head 
handle, Edinburgh 1970 and a tea strainer by 
Charles S Green & Co Ltd, Birmingham 1962, 
total approximately 69.8oz. (Qty: 6) £600-800

213 Two silver Churchill commemorative dishes by 
W F Knight, limited editions 003 and 005/200, in 
presentation boxes, London 1975 and 1976, 
total approximately 7oz. (Qty: 2) £60-80

214 A silver stud box, Birmingham 1908, a Victorian 
silver locket, Birmingham 1880, three small 
spoons with figure finials, stamped "Sterling 
Made in Thailand", and a rose metal shield-
shaped tie pin. £50-80

215 A silver caster by Goldsmiths & Silversmiths Co 
Ltd, baluster shape, bayonet fitting lid with 
gadroon rim, embossed decorated panels to 
lower half, London 1903, approximately 9oz, 
19.5cm. £60-100

216 A gentleman's black onyx signet ring, the oval 
slice of back onyx set in a 9 carat yellow gold 
plain polished mount, hallmarked Birmingham, 
gross weight approximately 4.9gms, ring size X. 
£50-70

217 A diamond cluster ring, six brilliant cut 
diamonds, claw set in an all yellow metal 
crossover mount, shank marked "K18", size 
N1/2. £70-100

218 A 9 carat yellow gold rams head dress ring, the 
textured rams head having synthetic white stone 
eyes and ridging to shoulders, width of head 
20mm, hallmarked Sheffield 1910, approximate 
weight 13gms, ring size V. £120-150

219 A Full Sovereign dress ring, George V 1911 Full 
Sovereign set in a 9 carat yellow gold mount 
with ridged shoulders, hallmarked London 1968, 
gross weight approximately 19.2gms, ring size Z
+1. £250-350

220 A 9 carat yellow gold flower design brooch, a 
pair of 9 carat yellow gold earrings with 
alternating plain and textured circles, a yellow 
metal ring with synthetic white stone, shank 
marked "18C", and a 9 carat bicolour Welsh 
gold bracelet, with daffodil emblems and safety 
chain, gross weight of ring and bracelet 
approximately 10.8g. £100-150

221 A platinum wedding band, 3mm wide, engraved 
scroll design, hallmarked Birmingham 1978, 
approximately 4g, ring size L/M. £50-70

222 A yellow metal thimble, marked 585, repousse 
band to the edge, approximately 4.6 grams, 
2.2cm. £70-100

222A Edward VII, half sovereign 1909, soldered, and 
a quantity of costume jewellery and wrist 
watches. £100-140

223 A yellow metal single albert chain, pairs of 
interlinked circles, three pierced barrels 
comprised of six isosceles triangles, horn 
shaped fob, approximately 15.8g £150-200

224 A 9 carat rose gold fancy albert watch chain with 
Masonic fob, the single albert having oval links 
joined by rope links with a T bar and swivel 
fastener, hallmarked Birmingham 1893, links 
stamped 9.375, overall length 29cm, 
approximate weight 30gms, modern masonic 
spherical fob opening into a cross, marked 
"Silver & Gold". £300-400

225 An Art Nouveau style seed pearl and opal 
pendant / brooch, central oval cabochon cut 
opal, pear shape drop opal, marked 9ct, yellow 
metal safety chain, 29mm wide, 46mm long. £60
-90

226 A 9 carat yellow gold circular link bracelet with 
lion charm, bolt fastener and safety chain, 
approximately 13.9g, 21cm. £120-150

227 A 9 carat rose gold curb link bracelet, with 
safety chain and 9 carat yellow gold padlock 
fastener, approximately 19.5g, 20cm. £200-250

228 A rose metal chain necklace, circular pierced 
links with six pierced barrels depicting stars and 
crescent moons, 44.5cm. £60-90

229 A yellow metal knot design stick pin, mosaic 
brooch of St Peters Rome in gold-plated mount, 
silver-gilt ring set with garnets, earrings etc. £50
-80

230 A two row graduated cultured pearl necklace, 
43cm long, red stone to yellow metal clasp, with 
yellow metal safety chain. £120-180
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231 Four Roman silver coins, including: Trajan, 98-
117, AR Denarius, with Victory seated left; 
Septimius Severus, 193-211, Denarius,Fortuna 
seated left; another believed Otacilia Severa; 
and another believed Trajan Decius. (Qty: 4) 
£200-300

232 A collection of silver charms, including a cuckoo 
clock, church, carriage, house and hedgehog. 
£20-30

233 A two row cultured pearl necklace, the pearls 
graduating from 2.5mm to 6.3mm, knotted every 
pearl and fitted with a silver filigree fastener, 
overall length 45cm. £20-30

234 A 9 carat yellow gold single albert watch chain, 
3mm wide solid non-graduated curb links fitted 
with a T bar, swivel and bolt ring fastener, 
overall length 38cm, approximately 13g. £100-
150

235 A 9 carat yellow gold open face pocket watch, 
white enamel dial with roman numerals, 
subsidiary seconds dial, in a plain polished outer 
and inner case hallmarked Birmingham 1907, 
personal inscription on back of case and inner 
case, diameter of dial 41mm, case 50mm, with 
presentation pouch and box, watch is running 
intermittently at present time although no 
guarantee is given. £250-300

236 An 18 carat yellow gold open face fob watch, 
gold dial with floral centre and Roman numeral 
chapter ring, in an 18 carat yellow gold 
engraved and engine turned outer case, vacant 
cartouche, 36mm diameter. £250-350

237 A 1935 King George V and Queen Mary Silver 
Jubilee silver cased pocket watch and medal, by 
JW Benson, in original case; and a silver cased 
pocket watch by George Aaronson, Manchester. 
(Qty: 2) £100-150

238 A Victorian silver pocket watch, London 1856, 
another pocket watch and a 9 carat yellow gold 
lady's wrist watch, expanding bracelet, personal 
inscription to back of case. (Qty: 3) £60-90

239 Omega Constellation automatic wristwatch, 
steel case and bracelet strap, original case, 
winding crown loose, 1970's. £80-120

240 A collection of watches, a Jesby gold-plated 
modern open face pocket watch and albert 
chain, lady's vintage gold coloured watch, 
similar chrome-plated watch, a lady's Seiko 
quartz gold-plated watch and a gentleman's, 
reproduction coin. £40-60

241 A small quantity of costume jewellery, to include 
rings, necklaces, two wrist watches, simulated 
pearl necklace etc. £20-30

242 A jewel box of vintage silver, silver-gilt and 
costume jewellery to include pendants, 
brooches, badges, rings, £80-120

243 A collection of wrist watches and pocket 
watches,including Casio 'Wave-Ceptor' WVQ-
570, Casio Edifice EQW-A1110 in case, two 
Seiko watches, a French silver cased pocket 
watch signed 'JF Jacot', and a silver nielloware 
brooch and matching earrings, probably 
Burmese. £60-90

244 Edward III quarter noble, 1356-1361, London 
mint mark, Spink number 1510 £600-800

245 A 9 carat yellow gold part manicure set, four 
items having engine turned handles hallmarked 
London 1929, a pair of gilt metal scissors on a 
crocodile effect pad. £200-300

246 J Kemp, Old Place, signed, titled and dated 
February 1901, watercolour, 39cm x 22cm. £60-
80

247 Molly Forestier Walker, portrait of a boy, signed, 
pastel drawing, 50cm x 40cm. £40-60

248 James Gregory, Highland cattle, signed, oil on 
canvas, 51cm x 76cm. £100-200

249 John Strevens, two portraits of young women, 
believed to be sisters of the Myson family, both 
signed and dated '74, oil on canvas, 90cm x 
60cm. (Qty: 2) £400-600

250 After Alfred Strutt, In Pursuit Of The Fox; 
signed, photogravures, published 1896, 41cm x 
67cm; another, Dog With A Bone; another, 
Oliver Asks For More; and a colour print, after 
Terence Cuneo, The Rifle Brigade Calais 1940. 
(4) £50-80

251 After Sir Peter Lely, Mrs Jenny Deering, reverse 
print on glass, visible, 40cm x 30cm, in a maple 
frame. £50-80

252 Jo Cauchi, Life study, signed and dated 1965, 
oil on board, 67cm x 48cm. £50-80

253 Janice van Dichele, Tropical Fish, signed, 
watercolour, 50cm x 36cm. £80-120

254 B.W., figures in a garden, initialled and dated, 
March 20th 1983, watercolour, 25cm 37cm. £30
-50

255 Joy Hawker, Sheep and Keep - Co. Limerick, 
pencil, signed titled and dated September 4th 
1988, 22.5 x 34.5cm; together with another work 
in pencil of a fox, torn, 21cm diam. (Qty: 2) £40-
60

256 Marguerite Howarth, lake scene, signed, 
watercolour with body colour, 28cm x 38cm; and 
another watercolour, by the same hand. (2) 
(Qty: 2) £50-80

Page 10 of 19Antiques & Collectors, 20/08/2019 10:00 AM

Please note all successful bids are subject to a Buyer's Premium of 18% inc VAT.

Antiques & Collectors, 20/08/2019 10:00 AM



257 After Jan Vermeer, Girl Reading a Letter, Medici 
colour print, 54cm x 41cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

258 Continental School, a pair of landscapes, oil on 
ceramic panel, 28cm x12cm. (Qty: 2) £40-60

259 Edward Stamp, Above Mead Farm, near 
Swanbourne, Buckinghamshire, signed and 
dated 1982, watercolour, 33cm x 50 cm. £60-
100

260 English School, Summer landscape with 
haystacks, oil on board, 24cm x 35cm. £60-80

261 After Robert Taylor, Crewing Up, signed, limited 
edition colour print, 38cm x 61cm. £80-120

262 After David Pritchard, Lancaster Attack, signed, 
colour print, 48cm x 66cm. £80-120

263 After Robert Taylor, The Lancaster VC's, signed 
by the VC recipients, colour print, 31cm x 46cm; 
and another print after Robert Taylor, 
Wellington. (Qty: 2) £60-80

264 Manuscript page of sheet music, probably 16th 
Century, the text taken from Psalm 118, sheet 
29cm x 27cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

265 Mary Rodgers, Pecheria, Lake Garda, 
watercolour, 46cm x 33cm. £60-100

266 After Cecil John Thornton, The Hoar Frost, 
signed limited edition print, signed and 
numbered in pencil 74/850, 37 x 51cm. £20-30

267 English School, Woodland, oil on board, 40.5cm 
x 29.5cm. £20-30

268 S C Murray (?), Cattle watering in a river, oil on 
canvas, 46 x 35.5cm. £40-60

269 Christopher Penny, "Grand Union Canal, 
Marsworth", limited edition lithograph (68/90), 
27.5 x 38cm, and "The River Waveney", limited 
edition lithograph (34/85), 27.5 x 37.5cm, both 
signed. (Qty: 2) £20-30

270 After Sir William Russell Flint, Holiday after 
Ramadan, signed lithograph, originally 
published 1964 by Frost & Reed Ltd, 50 x 63cm. 
£30-40

270A Mikki Longley, Kettering Library, signed limited 
edition colour print, numbered 30/200, 42.5cm x 
65.5cm. £50-80

271 Ronald Cranforth, Estuary, Norfolk, signed, 
watercolour, 31cm x 47cm. £20-40

272 After Bartolozzi , M rs Abingon as Thalia , and 
The Right Honourable Harriet Viscountess 
Bulkeley, two 19th century stipple engravings, 
verre eglomise frames; and a quantity of other 
prints and original works. £30-40

273 D Stockton Smith, "The Life Guards", oil on 
canvas, 24cm x 28cm. £50-80

274 Peter Carty, a pair of acrylics "Dawn in 
Polperro", 24cm x 28cm, "Fitting Out", 24cm x 
22cm, details on verso, dated 1995/96. (Qty: 2) 
£40-60

275 H. Bosouitz, Still life, signed and dated 1969, oil 
on canvas, 50cm x 76cm. £20-30

276 *Paksy, Still life with copper kettle, signed, oil on 
canvas, 50cm x 60cm. £50-80

277 L Barzanli, Still life of roses, signed and 
inscribed Firenze, 1886, oil on canvas, 96cm x 
54cm. £50-80

278 Follower of Richard Wilson, landscapes, a pair, 
oil on canvas, 30cm x 43cm. (Qty: 2) £50-80

279 R Dornheim, Dutch canal scene, signed oil on 
canvas, 50cm x 76cm. £80-120

280 William Hole after Lucy Kemp Welch, Logging, 
signed by the artist and engraver, engraving, 
published 1905, 40cm x 80cm. £100-150

281 The City of London as in Elizabeth's Time, 
engraved plan, 19cm x 46cm; and a collection of 
eight other plans of London, mounted and 
framed as three. £50-100

282 William Kipp, Rutlandiae, hand-coloured county 
map, visible, 28cm x 20cm; and four other maps 
of Rutland. (Qty: 5) £50-100

283 Alan Ingham, Winter in the Dales, watercolour, 
signed, 24.5cm x 34.5cm.. £80-120

284 J. Hillliard, Pinks Over Morning, oil on board, 
30cm x 39cm; Graham Buchanan Dunlop, 
landscape watercolour, 29cm x 39cm. (Qty: 2) 
£50-80

285 Victorian school, Scottish landscape with 
roebuck before a crag, oil on relined canvas, 
seemingly unsigned, 54.5cm x 70cm. £200-300

286 A Batik picture, four figures, 45cm x 88cm, 
framed; and a collection of prints and other 
pictures. £20-30

287 After F. Robson, Truro Cathedral, photographic 
print, 20cm x 14cm; a print of Worcester 
College, Oxford, print after Rollinson; and a 
Vanity Fair caricature. (4) £30-40

287a After Elizabeth Thompson (Lady Butler), 
Balaclava, The Return, monochrome print, 
32cm x 60cm. £50-80
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288 Dutch School, 19th Century, Figures and a 
horse in an undercroft, oil on metal panel, 17 x 
20cm £200-300

289 Geoff Bartlett, The Mill at Bickton, watercolour, 
28cm x 21cm; and another work, Passing Storm 
- Quarry Cottages, Acton, Dorset, 16cm x 21cm. 
(Qty: 2) £50-80

290 Victorian school, Country landscape, 
watercolour, signed 'Alf Waterfell'(?), 24cm x 
34cm; together with another Victorian 
watercolour, Dog drinking at stream, 41.5cm x 
30.5cm. (Qty: 2) £60-100

291 Pamela Derry, A walk before breakfast, oil on 
board, 23cm x 35.5cm; together with another 
work by James Wright, landscape at dusk, oil on 
board, 20cm x 30cm. (Qty: 2) £40-60

292 Rob Piercy, Portmadog, signed limited edition 
print, 242/250, 30cm x 22cm; together with 
another limited edition print by Piercy; a 
watercolour of a Welsh landscape, initialled DL; 
and a Mabel Lucie Attwell print. (Qty: 4) £40-60

293 Kathleen Caddick, Still Water, signed limited 
edition print, 106/250, 17.5cm x 35cm; and two 
others, Through the Trees, and Over the Fields, 
both numbered 9/250, each 14.5cm square. 
(Qty: 3) £50-80

294 T Gernan, Flowers in a vase, signed and dated 
'31, oil on board, 37 x 35cm; two others by the 
same hand (3) (Qty: 3) £50-80

295 A de Bisauy, Winter landscape, signed, oil on 
canvas, 19 x 31cm £50-80

296 Marten van der Loo, Winter scene with a river, 
signed, aquatint, 17 x 20cm; and two oval wall 
mirrors (3) £40-60

297 Frank B Jowett, Thurleigh Mill, signed and titled, 
etching, 38 x 30cm £30-50

300 An oak cased wall clock, silvered dial, spring 
driven movement, striking on eight gongs, 
78cm. £25-40

301 Modern German wall clock, by AMS, stained 
wood case, gilt arched dial, Roman numerals to 
chapter ring, 84cm. £30-40

302 A walnut Vienna-type wall clock, moulded 
architectural pediments, glazed door, circular 
enamelled dial with Roman numerals, the 
movement striking on a gong, 122cm. £200-300

303 Oak cased longcase clock, signed Demayne, 
Woodbridge, thirty-hour movement, 10" square 
brass dial with black enamelled Roman 
numerals, £150-200

304 Samuel Doulton, Rugby, oak longcase clock, 
thirty-hour movement, square painted dial with 
subsidiary aperture, painted with a bird and 
roses to the spandrels.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £200-300

305 An oak cased grandmother clock, Bentina 
movement striking on two bells, 142cm; an Art 
Deco style oak grandmother clock. (2) £20-30

306 Walnut cased Vienna wall clock, ivorine dial, 
double-weight driven movement by Gustav 
Becker, architectural case, with an eagle over, 
136cm, (a.f.) £80-120

307 Oak cased longcase clock, signed Thos. Collins, 
Botesdale, 30-hour movement, 12" square 
painted dial, Arabic numerals, date aperture, 
painted spandrels, 197cm. £100-150

308 Thomas Willis, Felton, No.17, and inlaid 
mahogany longcase clock, arched brass dial, 
with second dial and date aperture, case with an 
arched hood, arched door, bracket feet, 211cm. 
£300-500

309 George III oak mahogany hanging corner 
cabinet, Greek key cornice, plain frieze, the door 
with oval shell marquetry, enclosing three fixed 
shelves, width 86cm, height 111cm. £40-60

310 A set of six reproduction Chippendale inspired 
dining chairs, upholstered with tartan pattern 
seats, including two further elbow chairs, carved 
cabriole legs, ball and claw feet,. (Qty: 6) £150-
200

311 George III mahogany drop-leaf dining table, 
rounded corners, square supports, 158cm x 
106cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £80-120

312 A mahogany wardrobe, single mirror panelled 
door, two drawers under, bracket feet, width 
153cm, height 205cm. £50-80

313 George III oak hanging corner cupboard, dentil 
frieze panelled door, height 104cm; and a 
Victorian drop-leaf table. (Qty: 2) £40-60

314 Mahogany sideboard, converted from a 
Regency table piano, fitted with three drawers, 
square tapering legs, length 160cm £60-100

315 Cream and gilt painted five piece bedroom suite, 
comprising kidney-shape dressing table, triptych 
mirror back, width 124cm, dressing table stool, 
serpentine chest of five drawers, bow fronted 
chest of six drawers, and a small bow fronted 
chest with three drawers. (5) £80-120
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316 A Chippendale style mahogany pier glass, 
rectangular plate, fretted outlines, 99cm x 49cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

317 George II style walnut pier glass, shaped plate, 
fretted outlines, 26cm x 50cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

318 A Victorian inlaid mahogany breakfront 
sideboard, cross-banding and stringing, fitted 
with two centre drawers, flanked by bowfront 
drawers, square tapering legs, width 153cm. 
£200-300

319 A George IV mahogany toilet mirror, three 
drawers to the platform base, width 56cm. £50-
80

320 A reproduction mahogany finish campaign style 
cellaret, dummy drawer fascia, width 59cm. £70-
100

321 An Edwardian painted and parcel gilt pier glass, 
arched plate (plate defective), the spandrels with 
applied laurel sprigs, width 90cm, height 138cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

322 Victorian stained walnut towel rail, barley twist 
uprights, scrolled legs, width 68cm £40-60

323 A Nathan teak four-section modular wall unit, 
fitted with drawers, cupboards, and shelves, 
three units width 102cm, together with a corner 
section. (4) £40-60

324 Mahogany and stained wood pedestal table, 
octagonal top, 54cm; a walnut window table, 
shaped and moulded oval top; reproduction 
mahogany sideboard, bow fronted cupboard 
serving as a drinks cabinet, reproduction walnut 
drop-leaf coffee table. (5) £80-120

325 A reproduction Chinese panel, designed with 
figures in a garden, height 97cm, width 75cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

326 A G-plan dining suite, comprising an oval 
extending table, with enclosed leaf, minimum 
length 160cm; and six ladder-back chairs. (Qty: 
7) £80-120

327 Mahogany finish sideboard, fitted with three 
drawers and two pairs of doors, tapering fluted 
legs, width 204cm £60-100

329 A Victorian elm hanging corner cupboard, with 
glazed panelled door enclosing serpentine 
shelves, height 99cm. £40-60

330 A joined oak cricket table, circular boarded top, 
turned supports, plain stretchers, diameter 
60cm. £150-200

331 A nursing chair, cotton print upholstery; height 
85cm; another nursing chair; and a dining chair, 
reduced. (Qty: 3) £50-80

332 Victorian mahogany pedestal dining table, 
rectangular top with rounded corners, moulded 
edge, turned and ringed column on four splayed 
and scrolled legs, 137cm x100cm, height 70cm, 
together with five bar-back dining chairs, plus 
three individual balloon-back chairs, (9). £60-80

333 A Victorian elm and ash small Windsor chair, 
hoop back with a pierced splat, turned spindles, 
boarded seat, turned and ringed legs with 
crinoline stretcher, 51cm. £100-150

334 A Victorian elm and ash Windsor chair, hoop 
back with a pierced slat and turned spindles, 
boarded seat, turned legs joined by rails, 45cm. 
£70-100

335 Pair of Georgian style mahogany dining chairs, 
shaped cresting, pierced vase splats, drop in 
seats, square tapering legs joined by stretchers, 
width 48cm. £30-40

336 A late Georgian mahogany occasional table, 
circular tilt top, turned and wrythen fluted 
column, tripod legs, diameter 85cm, height 
73cm. £70-100

337 Victorian mahogany Pembroke table, drawer, 
turned legs, 72cm x 106cm x 73cm. £40-60

338 Three mahogany salon chairs, cane panel 
shield-shape backs, needlework seats, 95cm; 
Edwardian walnut Sutherland table; a circular 
bevel-edge mirror; together with a tall narrow 
chest of drawers. (6) £40-60

339 Edwardian inlaid mahogany display cabinet, 
astragal glazed door, width 61cm, height 148cm
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

340 A Victorian mahogany bowfront chest of 
drawers, fitted with two short and three long 
drawers, bracket feet, width 104cm. £100-150

341 A Victorian ebonised and gilt over-mantel mirror, 
architectural pediment, rectangular plate, 96cm 
x 137cm. £100-150

342 An Edwardian oak dressing table, mirror back, 
raised trinket drawer, three long drawers under, 
width 92cm. £40-60

343 A cast brass six light floor standing candelabra, 
fitted with five branches, lion paw feet, height 
173cm overall.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

344 Reproduction mahogany double chair back 
settee, George III style, 106cm. £60-100
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345 A pair of oak wall cabinets, each fitted with two 
panelled doors, width 66cm. (Qty: 2) £40-60

346 Late Victorian wing-back easy chair, scrolled 
arms, dralon upholstery, mahogany cabriole 
legs, width 76cm. £60-80

347 A pair of Edwardian stained wood bedroom 
chairs, with boxwood stringing, upholstered 
seats, height 99cm. (Qty: 2) £20-40

348 An American style carved walnut elbow chair, 
back and seat upholstered in green dralon, open 
arms with eagle head terminal, cabriole legs 
with scalloped knees, ball and claw feet, width 
73cm. £80-120

349 An early Victorian mahogany Pembroke table, 
D-shape leaves, fitted with an end drawer 
matched by a dummy drawer, turned and fluted 
legs, 106cm x 83cm. £80-120

350 Victorian mahogany work table, twin leaves, 
hinged top supported by a rachet, fitted with a 
single drawer below a dummy drawer fascia, 
square tapering legs, width (closed) 46cm £60-
90

351 A mahogany stool, rectangular top with a hand-
hold, tapering supports, 51cm x 30cm. £50-80

352 A Victorian oak dining table, oval top with two 
drop leaves, moulded legs, 107cm x 150cm, 
height 75cm. £30-40

353 An Arts & Crafts ash and beech elbow chair, 
rushed seat, turned legs, width 57cm. £50-80

354 A Victorian yew wood, ash and fruitwood high-
back Windsor chair, pierced splat, narrow arms, 
solid seat, width 80cm. £150-200

355 An early Victorian mahogany card table, 
rectangular foldover top with rosewood banding, 
baize-lined interior, tablet frieze, columns with 
incurved platform, splayed legs, width 90cm. 
£150-250

356 A Victorian walnut overmantel, carved frieze 
over fretted panels, with three bevelled mirror 
plates, width 117cm, height 132cm. £40-60

357 A Victorian mahogany chiffonier, cross-banded 
top, fitted with two frieze drawers, over two 
panelled doors, width 112cm. £200-300

358 A George IV mahogany bowfront chest of 
drawers, fitted with two short and three long 
drawers, splayed bracket feet, width 92cm. £200
-300

359 A pair of Victorian figured walnut table top 
stands, each with a single drawer, cross-banded 
in yew wood and with marquetry decoration, 
width 36cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £100-150

360 An elm and ash kitchen chair, shaped arms, 
solid seat, turned legs, width 56cm. £30-50

361 A George III mahogany elbow chair, arched 
back above a a pierced vase splat, shaped 
arms, drop-in seat, square moulded legs, H-
stretcher, 62cm. £50-80

362 An oak side table, fitted with a single frieze 
drawer, square tapering legs, width 71cm; a 
stained wood three-fold screen frame; 
mahogany pedestal table; and two stands. (5) 
£50-80

363 A set of eight elm and fruit wood dining chairs, 
each with bar backs and cross-rails, boarded 
dished seats, square tapering legs, joined by 
stretchers, elbow chairs width 48cm. £500-700

364 An early Victorian mahogany dining table, 
rectangular top with two drop leaves, turned and 
ringed legs, 155cm x 113cm, height 74cm. £70-
100

365 A Victorian rosewood chiffonier, raised shelf 
with three-quarter gallery, C-scroll supports, the 
base with a rectangular top, concealed frieze 
drawer, glazed doors enclosing a shelf, flanked 
by... £100-150

366 A Victorian stained wood nursing chair, 
burgundy coloured upholstery, turned legs, 
width 62cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

367 A George III style stained mahogany bureau, 
fitted interior over four long drawers, bracket 
feet, width 94cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £70-100

368 An Edwardian inlaid mahogany hoop-back salon 
chair, striped upholstery, turned legs, width 
57cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

369 A Victorian burr walnut pedestal cupboard, 
shallow back, the top with a moulded edge, 
panelled door enclosing a shelf, plinth base, 
width 39cm, depth 36cm, height 84cm. £50-80

370 A George III mahogany washstand, square top 
with basin recess, with an under-tier, width 
34cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50
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371 A mahogany torchere, fluted column, tripod 
legs, height 101cm; three other stands and two 
smoker's companions. (Qty: 6)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

372 A George III mahogany demi lune tea table, with 
cross-banding and stringing, square tapering 
legs, width 93cm. £200-300

373 An oak occasional table of Moorish inspiration, 
hexagonal top, with an under-tier, width 55cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

374 A continental walnut spindle-back nursing chair, 
sky-blue dralon upholstery, height 103cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

375 A Victorian pitch pine pew of small size, width 
101cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £70-100

376 A pair of contemporary table lamps with fitments 
and shades, overall height 99cm. £70-100

377 A George IV mahogany bowfront chest of 
drawers, cross-banding and stringing, fitted with 
three graduating drawers, splayed bracket feet, 
width 110cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £150-200

378 A George III mahogany Pembroke table, oval 
top, fitted with an end drawer, matched by a 
dummy drawers, square tapering legs, 98cm x 
83cm. £150-250

379 George III mahogany tea table, rectangular top 
with rounded corners, reeded edge, inlaid tablet 
frieze, turned and ringed legs, width 92cm, 
depth 45cm, height 72cm. £60-80

380 A lignum vitae walking cane, 91cm; mahogany 
cane with ivory pommel; silver mounted 
swagger stick; other walking sticks, shooting 
sticks, etc., within two stickstands.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £150-200

381 A Victorian mahogany washstand, three-quarter 
gallery, fitted with two frieze drawers, turned 
legs, width 114cm. £150-200

382 A coffee table, printed melamine top with early 
bicycles/ carriages, 63cm x 44cm. £40-60

383 A George III oak and mahogany cylinder front 
hanging corner cupboard, moulded cornice, 
plain frieze, two doors enclosing three shelves, 
height 102cm. £80-120

384 An American pattern oak child's high-chair, 
metamorphic design, height 100cm. £40-60

385 A small oak footstool, machine floral tapestry 
top, turned legs and rails, 45cm x 31cm; and a 
small oak framed footstool. (2) £30-50

386 19th Century mahogany oval two fall-leaf pad 
foot table, 125cm. £40-60

387 A George III mahogany bowfront hanging corner 
cupboard, plain cornice and frieze, the doors 
with boxwood and ebony stringing, width 66cm, 
height 104cm. £100-150

388 A George III mahogany cylinder front hanging 
corner cupboard, dentil frieze, two doors 
enclosing four painted shelves, height 101cm. 
£120-150

389 A Victorian mahogany chiffonier base, fitted with 
a single drawer over two panelled doors, plinth 
base, width 105cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

390 An Edwardian inlaid and stained wood corner 
chair, hoop-back, vertical rails, turned legs, 
width 60cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

391 A Regency stained wood elbow chair, Trafalgar 
pattern, scrolled arms, cane seat, sabre legs, 
width 53cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

392 A mahogany side cabinet, with two frieze 
drawers over two panelled doors, plinth base, 
width 104cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

393 A set of six William IV rosewood dining chairs, 
broad crestings, horizontal rails, drop-in seats, 
on ringed and fluted legs, 85cm; and a 
mahogany elbow chair. (Qty: 7)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £200-300

394 A William IV rosewood breakfast table, circular 
tilt-top, tapering column, cambered circular 
platform, lion paw feet, diameter 118cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £200-300

395 A bleached walnut chest of drawers, rectangular 
top with four long graduating drawers, shaped 
apron, cabriole legs, width 100cm, depth 60cm, 
height 123cm. £60-100
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396 Edwardian walnut chest of drawers, rectangular 
top, above two short and two long graduating 
drawers, shaped apron, bracket feet, width 
93cm, mahogany bedside pedestal, mahogany 
toilet mirror, Victorian walnut tripod table, 
circular top, splayed legs, serpentine base. (4) 
£80-120

397 A black painted oak low desk, adapted, inset 
writing surface, fitted with a frieze drawer and 
four drawers to each pedestal, 107cm x 40cm, 
height 59cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

398 A Victorian ebonised Davenport, with ivory 
stringing, tooled leather slope front, birdseye 
and maple interior, end covered enclosing four 
drawers, width 57cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £100-150

399 A continental carved and stained wood 
triangular occasional table, chip-carved leaves, 
three turned supports with an under-tier, width 
62cm. £30-50

400 George III mahogany tripod table, circular tilt 
top, turned column, diameter 76cm. £40-60

401 A pair of oak framed bergere easychairs, cane 
panels, loose cushions, upholstered seats, 
turned legs, 70cm. £100-200

402 A bank of stained wood file drawers, fitted with 
twelve drawers, plinth base, width 40cm, depth 
55cm; and a set of stained wood wall shelves. 
(2)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

403 A George III mahogany pedestal table, circular 
tilt top, turned column, tripod base, diameter 
68cm. £200-300

404 A pair of traditional deep easychairs, 
upholstered in chocolate brown dralon, width 
88cm. £20-30

405 A Lloyd Loom bedroom chair, pink and gilt, 
upholstered seat, width 51cm; blue woven cane 
linen basket; a mesh chair; and a corner linen 
basket. (4) (Qty: 4) £20-30

406 A modern stool, patterned upholstery, turned 
legs, 85cm x 60cm. £30-50

407 A pair of white painted woven cane conservatory 
chairs, width 70cm. £40-60

408 A pair of gilt gesso framed pier glasses, shaped 
tops, moulded outlines, 85cm x 55cm. £80-120

409 Modern mahogany settee, rectangular back, 
shaped arms, drop in seat and loose cushions, 
bracket feet, length 214cm. £100-150

410 A Victorian clerk's desk, refurbished, fitted with 
two drawers, replaced flap, front fascia with a 
dummy drawer, over three drawers, turned legs, 
width 77cm. £100-200

411 A contemporary four-seat sofa, off-white loose 
cotton covers length 270cm. £80-100

412 A Victorian oak nursing chair, upholstered in 
patterned pink cotton brocade, carved and 
scrolled supports, width 72cm. £60-90

413 A Victorian mahogany framed chair, hoop back, 
on C-scroll supports, bowfront seat, turned and 
ringed legs, width 68cm. £80-120

414 A Victorian stained wood folding campaign 
chair, modern cotton print upholstery, width 
59cm. £40-60

415 An elm and beech Windsor chair, adapted as an 
elbow chair, pierced splats, solid seat, width 
55cm. £50-80

416 An oak gateleg table, 1930s, oval top with two 
drop leaves, baluster turned legs, length 91cm, 
height 75cm. £50-80

417 An oak gateleg table, oval top, turned supports, 
137cm x 90cm. £20-40

418 A Victorian mahogany window seat, turned bail 
handles, octagonal supports, length 122cm, 
joints loose. £100-150

419 A set of four late Victorian inlaid mahogany 
dining chairs, shield-shape backs, with vase 
splats, pink dralon upholstery, on cabriole legs, 
height 94cm; a mahogany dining table, with a 
single leaf, oval top with a gadrooned edge, 
carved cabriole legs, ball and claw feet, 188cm x 
107cm; and a reproduction sideboard. (6) £100-
200

420 An oak framed cheval mirror, 1940s, bevelled 
plate, standard ends, height 159cm; and a nest 
of three mahogany finish coffee tables. (4) £60-
80

421 A mahogany dressing table stool, gros point 
needlework upholstery, square tapering legs, 
51cm x 40cm. £20-30

422 A Victorian mahogany commode, adapted, fitted 
with doors, two having dummy drawer fascias, 
width 62cm, and an oak centre standing 
bookcase, with ocatagonal top. (2) £30-40

423 Victorian rosewood nursing chair, shaped back 
with a carved cresting, turned and ringedlegs on 
castors, width 50cm. £30-40

424 Joined oak mule chest, late 19th Century, 
rectangular hinged top, panelled front above two 
drawers, bracket feet, width 120cm, depth 
56cm, height 74cm. £60-80
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425 A stained wood advertisement panel, J.W. 
ARKELL & SONS LTD DISPENSING 
CHEMIST, 52cm x 116cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

426 A mahogany bookcase, moulded cornice, two 
astragal glazed panelled doors enclosing 
adjustable shelves, square fluted legs, width 
102cm, height 160cm. £50-80

427 A Victorian mahogany sideboard, raised back, 
inverted breakfront, twin pedestals, plinth base, 
width 153cm, depth 60cm, height 119cm. £60-
80

428 A joined oak coffer, late 17th Century, four-
panelled hinged lid, front fascia with panels, 
width 116cm. £100-200

429 A reproduction oak hanging corner cupboard, 
labelled Maple, arcaded carved panel door, 
enclosing a single shelf, height 77cm. £50-80

430 A nest of three stained wood occasional tables, 
moulded supports, width 46cm, and smaller; 
and a leather-topped stool. (4) £20-30

431 George III mahogany dining table, with two D 
shaped ends, square tapering legs, frieze, one 
extra leaf, maximum length 170cm, width 
121cm, height 72cm. £100-150

432 A Victorian fire screen, carved and scrolled 
walnut frame, with a petit point panel, Still life of 
flowers, height 106cm, width 66cm. £100-150

433 Edwardian painted overmantel mirror, 
rectangular plate, applied cresting, spandrels to 
upper corners, 105cm x 145cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

434 Edwardian ebonised window table, shaped and 
moulded top, on four double scroll supports, 
76cm. £40-60

435 A reproduction mahogany finish lowboy, cross-
banded top fitted with three frieze drawers, 
cabriole legs with scalloped knees, width 66cm. 
£40-60

436 A Victorian walnut music stool, circular 
upholstered adjustable seat, on a carved 
column, carved scrolled legs, seat diameter 
33cm, minimum height 51cm. £40-60

437 A mahogany bowfront bedside table, panelled 
door, square tapering legs, width 37cm. £20-30

438 Victorian easy chair, hoop-back, button dralon 
upholstery, serpentine seat, carved scrolled 
arms, turned legs on castors, 59cm. £40-60

440 A Restoration style stained and carved wood 
elbow chair, leather upholstered back and seat, 
scrolled open arms, barleytwist cross-rail, width 
61cm. £40-60

441 A matched set of seven Lancashire type 
spindle-back dining chairs, with rush seats, 
including two elbow chairs, width 63cm and 
61cm. (7) £250-350

442 A joined oak dining table, probably Dutch 18th 
Century, oval top, pegged, bulbous supports, 
plain cross-rails, 177cm x 88cm. £300-400

443 An old sycamore trencher, elongated form, 
108cm; and four others. (5)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £100-150

444 Bank of stained wood pigeon holes, with 
eighteen divisions, width 52cm; and another set 
of shelves. (2)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

445 A Victorian walnut and Tunbridge ware 
footstool, maquette upholstery, diameter 29cm; 
and a leather bucket. (2)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

446 Stag Minstrel four-piece bedroom suite, 
comprising dressing table with triptych mirror 
back, five drawers surrounding a kneehole, 
length 153cm, a dressing table stool, chest of 
drawers with seven drawers, and a bedside 
table. £40-60

447 An Edwardian oak chest, stepped top with a 
single drawer over three long drawers, adapted, 
width 80cm, depth 49cm, height 88cm. £50-80

448 A George IV mahogany commode, adapted, 
hinged lid over two doors, width 63cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £40-60

449 A Georgian mahogany washstand, adapted, 
square top, under-tier with a drawer, X-
stretchers, width 32cm. £50-80

450 Victorian easy chair, hoop-back, scrolled arms, 
turned legs, width 72cm. £60-80

451 Set of five Hepplewhite pattern inlaid mahogany 
dining chairs, 19th Century, with inlaid rosettes, 
bell flower pendants and stringing, drop-in seats, 
square tapering legs including an elbow chair, 
width 58cm; and a mahogany twin pedestal 
dining table, with a single leaf, ringed column, 
reeded and splayed legs, 166cm x 92cm. £40-
60
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452 Victorian walnut and marquetry loo table, oval 
tilt-top with quartered veneers, with four turned 
supports and splayed legs, 120 x 85cm £50-80

453 Figured walnut coffee table, shaped oval top, 
with two pull-out slides, on cabriole legs, 84 x 
54cm £40-60

454 A pair of Hepplewhite style mahogany dining 
chairs, gold patterned drop-in seats, height 
94cm. £50-80

455 A modern pine chest of drawers, fitted with three 
drawers over two banks of three drawers, width 
122cm. £50-80

456 A modern pine wardrobe, two panelled doors, 
width 95cm, height 185cm. £50-80

457 A contemporary starlight lantern, 42cm. £20-40
458 An Eastern European bleached wood hutch, 

frame and panel construction, detachable lid, 
width 86cm. £100-200

459 A Chippendale style inlaid mahogany pier glass, 
rectangular plate, fretted outlines, 80cm x 48cm. 
£30-50

460 A Chippendale style mahogany pier glass, 
rectangular bevelled plate, fretted outlines, 
60cm x 59cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

461 French walnut dresser, moulded cornice, the 
upper doors enclosing a shelf, the base with a 
rectangular top, frieze drawers above 
cupboards, bun feet, width 162cm, depth 57cm, 
height 201cm. £150-200

462 A Regency style mahogany cheval mirror, 
rectangular plate, reeded uprights, standard 
ends, adapted, 138cm. £100-150

463 An Edwardian walnut twin pedestal desk, 
rectangular top with a tooled leather inset, fitted 
with three frieze drawers, three drawers to each 
pedestal, 128cm x 68cm. £100-150

464 Two banks of pharmacy drawers, loosely 
reassembled, length 163cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £300-500

465 Part set of Victorian pharmacy drawers, nine 
drawers labelled, width 43cm; and another 
section of pharmacy drawers. (2)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £150-200

466 A nest of Victorian painted drawers, open 
section with a ledger and daybook, width 97cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £70-100

467 A stained wood table top nest of drawers, fitted 
with four banks of nine drawers, bracket feet, 
width 58cm; and a folding chess board. (2)
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

468 A joined oak settle, four panelled back, open 
arms, box base with two doors, length 143cm. 
£300-500

469 A George III oak settle, adapted end, arcaded 
panelled back, loose cushion seat over 
boarding, turned legs, pad feet, length 195cm. 
£250-350

470 A Victorian walnut and Tunbridge banded 
overmantel, rectangular plate, width 89cm. £20-
40

471 1940s oak hall stand, lozenge mirror above a 
cupboard, width 91cm, depth 36cm, height 
186cm. £30-40

472 An Edwardian inlaid mahogany dressing table 
stool, raised and scrolled ends, with pierced 
vase splats, green dralon upholstery, width 
72cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £30-50

473 A Victorian mahogany display cabinet, single 
door with double domed glazed panels, single 
drawer under, width 79cm, height 155cm. £200-
300

474 Victorian mahogany serpentine sideboard, fitted 
with drawers and cupboards, square tapering 
legs, length 184cm, depth 63cm, height 92cm. 
£40-60

475 A walnut occasional table, circular top with 
cross-banding, moulded edge, shaped frieze, 
cabriole legs with carved shells, diameter 77cm. 
£70-100

476 A gilt metal four-light chandelier with prismatic 
drops and sphere pendants, 60cm drop.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £50-80

477 A white painted overmantel, incorporating a 
clock to the cresting, the clock with white 
enamelled dial, incomplete movement, 
rectangular plate flanked by fluted pilaster strips 
with tulip capitals, width 150cm.
Sold on behalf of LOROS - The Leicestershire & 
Rutland Hospice £100-150

478 An Edwardian oak open bookcase, plain frieze, 
fitted with three adjustable shelves, width 
117cm. £50-80

479 William IV mahogany music Canterbury with 
frieze drawer, 53cm. £60-80
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480 Victorian walnut nursing chair, carved cresting, 
upholstered in buttoned chocolate brown dralon, 
fluted legs, 92cm £70-100

481 A Victorian stained beechwood nursing chair, 
upholstered in buttoned celedon coloured 
dralon, moulded French cabriole legs, height 
85cm. £50-70

482 A mahogany torchere, circular top, ringed 
column, tripod legs, height 107cm. £50-70

483 A reproduction walnut finish chest on stand, 
fitted with three drawers to the upper section, 
base with three further drawers, cabriole legs, 
width 87cm, height 146cm. £100-150

484 A chrome bar table, circular fabric covered top, 
diameter 60cm, and four tubular chrome 
stacking chairs. (5) £50-100

485 A reproduction pine chimney piece, frieze with a 
tablet swag, overall width 157cm. £50-80

486 A stripped pine fire surround, incorporating 
corner shelves, overall width 150cm. £70-100

487 A small Hamadan runner, five medallions on a 
patterned red field, within narrow border, 200cm 
x 68cm. £100-150

488 A Persian patterned runner, with four joined 
lozenge medallions, patterned field, narrow 
borders, 240cm x 56cm. £80-120

489 A Caucasian pattern rug, central medallion with 
pendant medallions, on an ivory coloured field, 
border within guards, 260cm x 140cm. £70-100

490 A Hamadan rug, central lozenge medallion on a 
patterned blue field, border within guards, 
225cm x 140cm; and an old Afghan rug. (2) 
(Qty: 2) £50-80

491 A fine Tabriz carpet, the navy field with 
geometric design, enclosed by strawberry red 
borders, 353cm x 250cm. £200-300

492 An Aubusson style needlepoint carpet, floral 
design, approximately 520cm x 350cm. £300-
500

493 Karajeh carpet, with three large medallions 
against a salmon ground, deep spandrels and 
enclosed by borders, 118cm x 46cm. £50-80

494 A Meshed carpet, central floral medallion 
against a crimson field with trailing budding vine 
design, pale green spandrels, further enclosed 
by navy palmette borders, 400cm x 290cm. 
£200-300

495 A concrete figure, Susanna, bathing, 80cm; 
concrete birdbath; and a pair of concrete 
planters. (4) £100-150

496 12ft Clinker Dinghy, "Tejay", built by Elton 
Boats, Derby, on trailer, with British Seagull 
outboard motor, 40+, engine # FP546D8, 
converted to long shaft; four pitched pine oars; 
some assorted rigging and other accessories. 
£400-600
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